國立中央大學校友總會第十屆第五次理監事聯席會

(通訊會議) 會議記錄

會議日期: 112年 3月 3日(五)16:00

出席常務理事及理事：22 人

張育美、林裕偉、詹耀裕、黃培林、張禎元、謝文仁、李準勝、呂海涵、楊孟

義、劉德明、方永城、陳彥文、鄭仁傑、陳炳全、林彥吉、熊健媄、顏令凱、

王東琪、賴成展、黃允暐、洪汶宜、陳政成

出席常務監事及監事：7人

古鴻坤、孫思優、謝順峰、林岡緯、周志帆、張家瑞、黃崧洺

列席人員：

廖國壽秘書長、林美延副秘書長、李雲玉、聶佑文、楊瑞玲、林宜勳、羅好芸

一、報告事項：(略)

二、討論議案

提案一：校友入會申請審查案，提請審查。

提案者：廖國壽秘書長

說 明：

 (一) 《新入會申請名冊》共計 23案(個人會員 23位、團體會員 0位、永久會

員 0位、贊助會員 0位)，依本會章程規定入會申請須經理監事會審查同意。

 (二)新入會名單(個人會員 23位)業經中大校友中心審查確為本校畢業校友。

 (三)新入會申請名冊如附件一。

辦法：

(一)依據本會 9-2會員大會章程修訂(108.3.16)：入會申請，需經理事會審查

同意。

(二)入會申請獲本會審議通過後，通知申請人審查結果，並完備入會程序。

決議: 本次入會申請案共計 23 案，理監事超過半數通過審查同意加入。

三、臨時動議: 無。

四、散會

附件一
國立中央大學校友總會第 10屆第 5次理監事聯席會議

校友會員入會申請審查案

序號 類別 姓名 中大學歷 服務單位

1 個人會員 楊千毅
管理學院高階企管

碩士專班 105級
佳榮泰建設／總經理

2 個人會員 莊才昇
企業管理學系 110

級碩士

台達電子 智能解決方案新事

業發展部

3 個人會員 范美娘
企業管理學系 92級

碩士、109級博士

康寧顯示玻璃股份有限公司/

全球安全總部亞太區經理

4 個人會員 陳鵬宇
土木工程學系 101

級學士
土木工程學系/助理教授

5 個人會員 賴勇安
土木工程學系 97級

學士
中央大學土木系/助理教授

6 個人會員 張立杰
資訊工程學系 91級

博士

國立中央大學學習與教學研究

所/教授

7 個人會員 范雅琇
法律與政府研究所

108級碩士
玉衡法律事務所/主持律師

8 個人會員 陳彥潔
法律與政府研究所

106級碩士
理威法律事務所/律師

9 個人會員 張添晉
土木工程學系 71級

碩士、77級博士

國立臺北科技大學/環境工程

與管理研究所/特聘教授

10 個人會員 楊自平

中國文學系 80級學

士、82級碩士、88

級博士

中文系教授兼文學院儒學研究

中心主任

11 個人會員 黃冠嶺
土木工程學系 96級

學士、97級碩士
中央大學土木系/助理教授

12 個人會員 吳喬恩
網路學習科技研究所

109級碩士
中央大學歷史所/行政專員

13 個人會員 胡漢杰

地球科學系 92級、水

文科學研究所 95級碩

士

私立磐石高中（專任教師）

14 個人會員 彭元宏

生醫科學與工程學系

跨領域轉譯醫學 109

級博士

楊梅天成醫院泌尿科 主治醫

師

序號 類別 姓名 中大學歷 服務單位

15 個人會員 林美延
人力資源管理 107級

碩士

天成醫療社團法人天晟醫院/

護理部/主任

16 個人會員 王韡蒨
土木工程學系 91級

碩士、98級博士
中央大學土木系副教授

17 個人會員 古秀華
人力資源管理 91級

碩士
友達光電(股)公司（永續長）

18 個人會員 吳元超
管理學院高階企管 101

級碩士
興普科技董事長兼總經理

19 個人會員 葉一慶

地球科學系 87級學士、

地球物理研究所 89級碩

士、94級博士

中央大學地科系（副教授）

20 個人會員 魏筠
法律與政府研究所 107

級碩士
桃園市議會（市議員）

21 個人會員 陳冠華
法律與政府研究所 101

級碩士
律師

22 個人會員 黃文進
管理學院高階主管企管

碩士 107級
天下景觀工程有限公司（蕫事長）

23 個人會員 陳嘉鴻
機械工程學系 104級博

士
富堡能源 （董事長）